ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 22февраля 2023 года № 2/1-5

	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Ибресинского  муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинскаятерриториальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Ибресинскорго муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

ПредседательС.П. Фадеев

Секретарь Т.И. Филиппова

Утверждено
решением Ибресинской
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии
от 22 февраля 2023 г. №2/1-5

	№
п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	501
	1808
	12

	2.
	502
	1231
	10

	3.
	503
	948
	9

	4.
	504
	2011
	15

	5.
	505
	624
	8

	6.
	506
	994
	9

	7.
	507
	399
	5

	8.
	508
	257
	5

	9.
	509
	540
	7

	10.
	510
	236
	5

	11.
	511
	372
	5

	12.
	512
	666
	7

	13.
	513
	366
	5

	14.
	514
	616
	7

	15.
	515
	180
	5

	16.
	516
	180
	5

	17.
	517
	1084
	10

	18.
	518
	642
	7

	19.
	519
	269
	5

	20.
	520
	146
	5

	21.
	521
	288
	5

	22.
	522
	615
	7

	23.
	523
	271
	5

	24.
	524
	200
	5

	25.
	525
	316
	5

	26.
	526
	198
	5

	27.
	527
	207
	5

	х
	х
	183